
Perhe- ja pariterapialehti   1/2026 
 

2 
 

 

Vastaavalta päätoimittajalta keväällä 2026 

 
 

”Kevät keikkuen tulevi.” En niin tuosta keikunnasta tiedä, mutta tänä vuonna kevät ja kesä 

tulivat rytinällä. Välillä on totisesti tarkastettava kalenterista, että missä päivässä 

ollaankaan menossa, kun luonnosta tuleviin vinkkeihin ei voi enää luottaa. Luonnon lisäksi 

tuntuu koko maailma olevan sekaisin – talousriihet, Hormuzinsalmet, droonit, perheiden 

palveluihin kohdennettu kurjuus – siis monella tasolla sekaisin. Ja meinasi olla viiveessä 

tämä lehtemmekin, sillä päätoimittajahaussa oli monenlaisia käänteitä. Kiitollista ja hienoa, 

että saimme vierailevaksi päätoimittajaksi rautaisen Rautiaisen ja häntä ansiokkaasti 

avustamaan konkari Kankaan. Seuraavaa lehteä toimittaa sitten uusi päätoimittajakaksikko      

Hanna Hakomäki ja Aino Maija Rautkallio. Sydämellisesti tervetuloa  

 

 

15.5. oli YK:n kansainvälinen perheiden päivä ja emoyhdistys haastoi kaikki jäsenet ja 

alueyhdistykset tekemään perheterapiaa tunnetuksi koko toukokuun ajan: ”Pitämään ääntä 

suhdeperusteisen työn puolesta hoidon ja kuntoutuksen yksilökeskeistymistä vastaan.” 

Kampanjoiden äärellä herättelen itsestäni anarkistia. En pidä vastakkainasetteluista ja 

yleensä dialogiseen luonteeseeni kuuluu ”sekä ettäily” ja ymmärtäväinen sekä utelias 

asenne. Tässä tilanteessa kuitenkin pieni taisteluhenki ja julistaminen kuuluvat asiaan. 

Täten! Määrään kaikille oman hännän nostamista ja perheterapeuttista leuhottamista sekä 

tietoisuuden levittämistä. Innolla jään odottamaan kampanjan tuotoksia – kuvia, kertomuk-

sia ja kommelluksia. 

 

Perhe- ja pariterapiayhdistyksenä ja -lehtenä haluamme olla jäsentemme kallio. Haluan 

uskoa, että runsastuvassa tarjonnassa perustaa tarvitaan. Uudistua täytyy, mutta pitää 

kiinni suhdeperusteisin työn ytimestä, moniammatillisuudesta, uskosta prosessikoulutuk-

siin ja edustamiimme arvoihin ja etiikkaan – näitä vaalimme tulevissa kannanotoissamme 

erinaisiin lausuntopyyntöihin. Juuri perustetut tutkimuskonsortio, eettinen toimikunta 

sekä luovien perhe- ja pariterapeuttien jaosto ovat meidän toimintamme uusia ajassa kiinni 

pitäviä toimintoja vanhojen hyväksi havaittujen verkostojen rinnalla. Näiden myötä syntyy 

tutkimustietoa, uusia yhteyksiä, terapian tekemisen riemua ja eetosta myös lehtemme 

sivuille yhteisesti jaettavaksi. Tekoja tarvitaan, että perhe- ja pariterapian ääni pysyy 

vahvana. 

 

Toivon lukijoille kallioilla lepäilyä, kuuseen kurkottelua                                                                                    

ja välillä katajaankin kapsahtamista. 

 

                Virtailevaa kesän aikaa jokaiselle lähettäen, Tanja 


